

2026年7月 収支報告書

2026年7月集計

科目	科目内訳	入金科目内訳	出金科目内訳	入金科目	出金科目
収入	寄付金	5,000	0	5,000	0
	譲渡費	0	0		
	雑収入	0	0		
医療費	基本医療費	0	15,125	0	35,336
	その他医療費	0	20,211		
交通費	燃料代補助	0	420	0	15,660
	有料道路料金	0	0		
	その他交通費	0	15,240		
通信費	郵便・宅配関連	0	0	0	0
	ネット関連	0	0		
飼育管理費	飼育用品代	0	7,875	0	14,166
	その他飼育管理費	0	6,291		
諸経費	支払手数料	0	0	0	0
	その他経費	0	0		
雑費	その他消耗品代	0	0	0	0
	その他雑費	0	0		
		小計		5,000	65,162
(A)		今月の合計			-60,162
(B)		前月繰越			1,085,587
(A)+(B)=		次月繰越			1,025,425

2026年7月内訳

年月日	科目	科目内訳	摘要	入金	出金	残高
		前月より繰越		1,085,587		1,085,587
2026/7/2	飼育管理費	その他飼育管理費	トリミング		6,291	1,079,296
2026/7/2	交通費	燃料代補助	トリミング搬送(2往復)		160	1,079,136
2026/7/2	飼育管理費	飼育用品代	フード(ボラ購入)		707	1,078,429
2026/7/2	交通費	燃料代補助	通院搬送		260	1,078,169
2026/7/5	医療費	基本医療費	ワクチン抗体価検査		3,850	1,074,319
2026/7/5	医療費	その他医療費	受診:心臓薬,皮膚薬		7,381	1,066,938
2026/7/5	医療費	その他医療費	マラセチア皮膚炎薬		2,710	1,064,228
2026/7/5	医療費	基本医療費	避妊手術術前検査		9,075	1,055,153
2026/7/5	医療費	基本医療費	混合ワクチン接種		1,100	1,054,053
2026/7/5	医療費	基本医療費	混合ワクチン接種		1,100	1,052,953
2026/7/5	医療費	その他医療費	受診:発熱処置		2,915	1,050,038
2026/7/5	飼育管理費	飼育用品代	ケア用品購入(ボラ直送)		2,768	1,047,270
2026/7/5	飼育管理費	飼育用品代	フード購入(ボラ直送)		4,400	1,042,870
2026/7/5	医療費	その他医療費	受診:定期検診、肝臓薬		7,205	1,035,665
2026/7/16	収入	寄付金	T.K.様	5,000		1,040,665
2026/7/28	交通費	その他交通費	空輸代		15,240	1,025,425